
2/19/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/1

Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : FEB 115 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 63

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 56 Online
Elemen

matematika
Himpunan 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 56 Online
Hubungan dan

fungsi 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 56 Online
Fungsi Non Linear 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 55 Online
Aplikasi Fungsi Di
Dalam Ekonomi 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 55 Online
Barisan dan Deret 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 55 Online
Limit Fungsi dan

kontinu 

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 53 Online
DIFFERENSIAL 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 50 Online
APLIKASI

DIFFERENSIAL
PADA BISNIS 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 50 Online
MAKSIMISASI

DAN MINIMISASI 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 50 Online
MATRIKS 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 50 Online
LANJUTAN
MATRIKS 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 45 Online
PERSAMAAN
SIMULTAN 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 49 Online
INTEGRAL 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 49 Online
APLIKASI
INTEGRAL
TERTENTU 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20180101190 SITI AISAH H H H H H H H I H H H H H H

2. 20190101273 DEASY SAFITRI H H H H H H H I H H H H H H

3. 20190101284 NOVA ARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H I H H

4. 20190101303 FITRONIO RIZKY BAKASTUTA H H H H H H H H H H H I H H

5. 20190101438 ADHITYAWARMAN H H H H H H I H H H H A H H

6. 20190101507 A ADLINA NABILA MADJID H H H I I I I I I I I I I I

7. 20200101001 PAULINE GHISLAINE A A A A A A A A A A A A A A

8. 20200101002 SINTIA RATNA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101003 CINDI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101004 NADIVA ESA AISYAH NAMIRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101005 TEGUH SUGIANTO H H H H H H H H I I I I I I

12. 20200101006 AMANDA AULIA RAHMANTI A A A A A A A A A A A A A A

13. 20200101007 DHIAN IVARRY H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101008 RAFIDAN FADHLI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101009 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101010 ADILLAH FIRLY H H H H H H H H H H H I I I

17. 20200101011 BEBYZHA BUNGA AGACHI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101012 ALYSSA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101013 ANNISA DITA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101014 VERONIKA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101042 ALVINA HANNAH AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101043 AMELIA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200101044 DEA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101046 RIZKI AKBAR RAHMANDA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200101047 DAFFA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200101048 RAHMA AIGA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101051 NABILA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200101054 MERLEN GRISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200101062 FAJRIN PUTRA WIJAYA A A A A A A A A A A A A A A

30. 20200101066 FAUZI DERMAWAN TUTUPOHO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200101067 AJENG SALISA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200101069 ROS NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200101071 SARAH NABILA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200101072 ADE ELISA THRESYA SINURAT H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200101075 BERTRAND HENDRA CAHYA H H H H H H H H H I H I H I

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/19/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

36. 20200101078 RIFKY SALEH JAVIER A A A A A A A A A A A A A A

37. 20200101079 ROZA AULIA ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200101080 VINCENT CHANG H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200101081 NAUFAL AZRIAL DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200101082 MUHAMMAD AULIA MUZAKI
IBRAHIM

A A A A A A A A A A A A A A

41. 20200101083 CHANDRA EKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200101088 HANA SEPHIANA HAMZAH H H H H H H H I I I I I I I

43. 20200101092 AYU NUR IRNANDA H H H H H H H H I I H H I I

44. 20200101095 NURPUTRI ALHAIDA H H H H H H I I I I I I I I

45. 20200101096 NI LUH WULANDARI A A A A A A A A A A A A A A

46. 20200101099 AULIA SARI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200101104 MUHAMMAD ALFA LAVAL AR
RASYID

H H H H H H H H H H I I H H

48. 20200101106 JULAEHA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200101107 ALDWI NARTIMA PUTRIANA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200101109 RITA AOLIA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200101110 IHZA MUHAMMAD ERLANDY H H H H H H H A H H H H H H

52. 20200101113 AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200101116 DANU ISMANTO H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200101117 BELLA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200101120 MUHAMMAD RICO ARMANDO H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200101124 AQDAS DAWAMI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200101183 SITI FATIMA SAPUA I I I I I I I H I H I I I H

58. 20200101263 MUHAMAD FADLI RAMADANI
SATRIA PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200101465 ABUZAR NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200101467 ALYA MURNIAH H H H H H H H H H H H H H H

61. 20200102028 FANNY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H

62. 20200102034 FRISKA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

63. 20200102235 AHLANIAH H H H H H H H I I I I I I I

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SURYARI PURNAMA pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 25

quizonline 15

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 25 %25 % 15 %15 % 30 %30 %

1. 20180101190 Siti Aisah 70,00 89,00 88,57 57,00 73.64  B

2. 20190101273 Deasy Safitri 69,00 87,79 88,57 85,00 81.43  A

3. 20190101284 Nova Ardiyansyah 58,00 88,36 84,29 80,00 76.13  B+

4. 20190101303 Fitronio Rizky Bakastuta 65,00 88,57 82,86 80,00 78.07  A-

5. 20190101438 Adhityawarman 68,00 83,07 88,57 80,00 78.45  A-

6. 20190101507 A Adlina Nabila Madjid 56,00 82,64 87,14  50.53  D

7. 20200101001 Pauline Ghislaine     0.00  E

8. 20200101002 Sintia Ratna Ningsih 70,00 83,57 88,57 75,00 77.68  A-

9. 20200101003 Cindi Rahmawati 68,00 84,14 88,57 85,00 80.22  A

10. 20200101004 Nadiva Esa Aisyah Namira 50,00 89,21 81,43 85,00 75.02  B+

11. 20200101005 Teguh Sugianto 69,00 89,93 82,86  55.61  D

12. 20200101006 Amanda Aulia Rahmanti     0.00  E

13. 20200101007 Dhian Ivarry 70,00 84,14 81,43 90,00 81.25  A

14. 20200101008 Rafidan Fadhli Nugroho 70,00 84,36 85,71 80,00 78.95  A-

15. 20200101009 Muhammad Firdaus 74,00 83,71 90,00 100,00 86.63  A

16. 20200101010 Adillah Firly 70,00 87,29 81,43  55.04  D

17. 20200101011 Bebyzha Bunga Agachi 67,00 84,50 85,71 65,00 73.58  B

18. 20200101012 Alyssa Maharani 70,00 84,14 87,14 75,00 77.61  A-

19. 20200101013 Annisa Dita Kusumadewi 68,00 85,00 80,00 90,00 80.65  A

20. 20200101014 Veronika 80,00 84,93 84,29 100,00 87.88  A

21. 20200101042 Alvina Hannah Ahmad 70,00 83,43 81,43 75,00 76.57  B+

22. 20200101043 Amelia Rizky 69,00 84,71 85,71 70,00 75.73  B+

23. 20200101044 Dea Anggita 65,00 84,21 94,29 100,00 84.70  A

24. 20200101046 Rizki Akbar Rahmanda 68,00 84,00 87,14 75,00 76.97  B+

25. 20200101047 Daffa Prasetya 65,00 84,36 80,00 70,00 73.59  B

26. 20200101048 Rahma Aiga Firdaus 68,00 84,71 88,57 95,00 83.36  A

27. 20200101051 Nabila 70,00 84,00 85,71 75,00 77.36  A-

28. 20200101054 Merlen Gristiana 79,00 84,07 84,29 95,00 85.86  A

29. 20200101062 Fajrin Putra Wijaya     0.00  E

30. 20200101066 Fauzi Dermawan Tutupoho 70,00 84,07 85,71 75,00 77.37  A-

31. 20200101067 Ajeng Salisa Salsabila 70,00 84,57 84,29 90,00 81.79  A
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32. 20200101069 Ros Natalia 69,00 84,21 82,86 80,00 78.18  A-

33. 20200101071 Sarah Nabila Pramesti 60,00 84,29 82,86 95,00 80.00  A

34. 20200101072 Ade Elisa Thresya Sinurat 75,00 84,07 87,14 95,00 85.09  A

35. 20200101075 Bertrand Hendra Cahya 70,00 87,29 85,71 69,00 76.38  B+

36. 20200101078 Rifky Saleh Javier     0.00  E

37. 20200101079 Roza Aulia Abidin 75,00 84,86 84,29 65,00 75.86  B+

38. 20200101080 Vincent Chang 69,00 84,64 88,57 75,00 77.65  A-

39. 20200101081 Naufal Azrial Darmawan 69,00 84,29 88,86 70,00 76.10  B+

40. 20200101082 Muhammad Aulia Muzaki Ibrahim     0.00  E

41. 20200101083 Chandra Eka Putra 65,00 84,29 87,14 75,00 76.14  B+

42. 20200101088 Hana Sephiana Hamzah 70,00 83,29 87,14  54.89  D

43. 20200101092 Ayu Nur Irnanda 60,00 80,71 85,71 85,00 76.53  B+

44. 20200101095 Nurputri Alhaida 70,00 87,86 85,71 60,00 73.82  B

45. 20200101096 Ni Luh Wulandari     0.00  E

46. 20200101099 Aulia Sari Pratiwi 78,00 84,71 68,57 95,00 83.36  A

47. 20200101104 Muhammad Alfa Laval Ar Rasyid 70,00 82,64 82,86 75,00 76.59  B+

48. 20200101106 Julaeha 75,00 83,43 81,43 80,00 79.57  A-

49. 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 76,00 83,86 85,71 80,00 80.62  A

50. 20200101109 Rita Aolia 75,00 84,14 82,86 90,00 82.96  A

51. 20200101110 Ihza Muhammad Erlandy 68,00 85,86 80,00 78,00 77.27  A-

52. 20200101113 Amelia Putri 78,00 84,71 81,43 90,00 83.79  A

53. 20200101116 Danu Ismanto 68,00 83,07 84,29 75,00 76.31  B+

54. 20200101117 Bella Novita 68,00 85,14 85,71 80,00 78.54  A-

55. 20200101120 Muhammad Rico Armando 60,00 84,86 88,57 78,00 75.90  B+

56. 20200101124 Aqdas Dawami 67,00 84,50 84,29 85,00 79.37  A-

57. 20200101183 Siti Fatima Sapua 0,00 82,29 84,86 80,00 57.30  D

58. 20200101263 Muhamad Fadli Ramadani Satria Putra 60,00 85,57 82,86 60,00 69.82  B

59. 20200101465 Abuzar Nurdiansyah 70,00 84,93 87,14 70,00 76.30  B+

60. 20200101467 Alya Murniah 60,00 83,36 81,43 90,00 78.05  A-

61. 20200102028 Fanny Septiana 65,00 83,93 81,43 85,00 78.20  A-

62. 20200102034 Friska Anggraeni 74,00 83,86 88,57 80,00 80.45  A

63. 20200102235 Ahlaniah 70,00 83,57 88,00  55.09  D


